Downlight MD-360 Tune, LED,

Tuote: 9974587

Tuoteseloste

Malmbergs MD-360 AC LED-downlight helppoon asennukseen. Uppoasennus.

s

Suunnattavissa: 25° joka suuntaan. Kytketéan pikaliittimeen 4x2,5 mmz2.
Liitantalaite ketjutettavissa ja varustettu vedonpoistolla kaytettdessa
16 mm taipuisaa asennusputkea. S&adettévissa transistorisdatimella (RC).

S-merkitty. Kaksoiseristetty.

Tekniset tiedot

Varilampoatila
Valovoimakkuus
Valovirta

Teho

Vari

Jannite
Suojausluokka
Vérintarkkuus
Varintoisto
Valokeila
Upotussyvyys
Reiélle

Mitat (DxK)

Malmbergs Elektriska AB (publ)

1900-3000K
610 cd

460 Im

6W
Valkoinen
230V

IP44

4 SDCM
Ra>80

45°

30 mm

83 mm
100x35 mm
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